发包人：佛山海儿康智能卫浴有限公司 （以下简称甲方）
承包人： （以下简称乙方）
依照《_合同法》、《_建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本装修工程施工事项协商一致，订立本合同。
第一条：工程概况
1． 工程名称：营销中心办公室装饰
2． 工程地点：季华四路意美家卫浴世界9栋4-6号
3． 工程范围：室内装修（见预算清单）
4． 工程承包方式：本工程采用半包工包料方式承包（参见附件清单，部分地、墙砖未在预算内）
5． 工程造价：
（1） 工程预算总造价为￥160100,00元，大写人民币：壹拾陆万零壹佰元整。
（2） 本工程总造价依据工程设计施工图纸及设计变更、现场签证。
第二条：工程期限
1、 经甲、乙双方商定：本工程合同工期为30天（日历），具体开竣工时间以甲、乙双方签订的装修合同为准。
2、 本工程在施工过程中，如遇甲方原因或不可抗力的情况，可顺延工期。
第三条：工程施工准备与双方责任
1．甲方责任：
（1） 开工前甲方协商各方面的关系，办妥进场手续，甲方承担进场手续费用。
（2） 组织好设计交底及图纸核对会审工作。
（3） 委托白建华为甲方代表，实行工程质量、进度监理，代表甲方处理工程日常事宜。

[...]

（2） 做好施工准备工作，组织好人员及材料设备的进场、采购、供应和管理。
（3） 严格按施工图与说明书施工，确保工程质量，按合同规定的时间如期完工和交付，并承担双方约定的维修保养协议相关规定。人为损坏的修理由责任方负责，并承担费用。
第四条：工程价款及支付
1． 本工程合同预算以施工图及施工方案的工作量为依据编制。
2． 由物业收取的管理配合、装修押金等相关费用，由甲方支付。
3． 支付采取按工程进度分段付款方式。
（1）水电等隐蔽工程完工时付合同价20%，计￥320_元（叁万贰仟零贰拾元整）；
（2）木工及隔断工程完工时付合同价40%，计￥64040元（陆万肆仟零肆拾元整）；
（3）工程完工并通过甲方验收合格后，付合同价35%，计￥56035（伍万陆仟零叁拾伍元整）；
（4）留5%质保金在验收合格半年后，无质量问题一次性付清。
工程变更项目款项于双方确认，付完此款项方可施工增加工程。
第五条：施工质量与设计变更
1．坚持按图施工，发现设计有错误或严重不合理，乙方应通知甲方后，甲方应在三天内发出变更设计文件。
2．遇到重要及复杂的隐蔽工程内容，乙方应通知甲方共同验收。
第六条：工程竣工验收及结算
1．乙方在工程竣工前书面或口头通知甲方验收。
2．甲方应在接到验收通知组织验收并在验收后出具工程验收证明。
3．工程未经验收，甲方提前使用，应视为甲方已确认工程合格，若使用后发现质量问题，由甲方承担责任。